

**Årsredovisning**  
för  
**Lybecks Högtryckstjänst Aktiebolag**  
556535-6465

Räkenskapsåret  
2024

**Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-05-20.  
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

**Elektroniskt underskriven av:**

Philip Maazon, Styrelseledamot  
2025-05-22

Styrelsen och verkställande direktören för Lybecks Högtryckstjänst Aktiebolag avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Information om verksamheten

Bolaget bedriver högtrycksrengöring och är verksamt inom fastighetsområdet.

Företaget har sitt säte i Vallentuna

<b>Flerårsöversikt (Tkr)</b>	<b>2024</b>	<b>2023</b>	<b>2022</b>	<b>2021</b> (4 mån)	<b>2020/21</b>
Nettoomsättning	52 951	40 764	25 546	8 318	30 006
Resultat efter finansiella poster	10 218	5 355	2 395	797	4 730
Soliditet (%)	42,0	63,5	76,9	74,8	69,6

För definitioner av nyckeltal, se Redovisnings- och värderingsprinciper.

Omsättningen har ökat i med ökad orderingsgång.

### Förändringar i eget kapital

	<b>Aktie- kapital</b>	<b>Reserv- fond</b>	<b>Balanserat resultat</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Totalt</b>
Belopp vid årets ingång	100 000	20 000	11 287 234	1 165 674	<b>12 572 908</b>
Disposition enligt beslut av årsstämman:					
Balanseras i ny räkning			1 165 674	-1 165 674	<b>0</b>
Årets resultat				-320 135	<b>-320 135</b>
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>100 000</b>	<b>20 000</b>	<b>12 452 908</b>	<b>-320 135</b>	<b>12 252 773</b>

### Förslag till vinstdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	12 452 908
årets förlust	-320 135
	<b>12 132 773</b>
disponeras så att	
i ny räkning överföres	12 132 773
	<b>12 132 773</b>

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

## Resultaträkning

	Not	2024-01-01 -2024-12-31	2023-01-01 -2023-12-31
	1		
<b>Rörelsens intäkter</b>			
Nettoomsättning		52 950 514	40 764 235
Övriga rörelseintäkter		745 189	163 534
		<b>53 695 703</b>	<b>40 927 769</b>
<b>Rörelsens kostnader</b>			
Råvaror och förnödenheter		-20 699 702	-14 935 616
Övriga externa kostnader		-10 032 366	-9 036 870
Personalkostnader	2	-12 279 739	-11 228 675
Avskrivningar och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-464 331	-385 163
		<b>-43 476 138</b>	<b>-35 586 324</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>10 219 565</b>	<b>5 341 445</b>
<b>Resultat från finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	3	19 644	18 059
Räntekostnader och liknande resultatposter	4	-20 905	-4 033
		<b>-1 261</b>	<b>14 026</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>10 218 304</b>	<b>5 355 471</b>
Bokslutsdispositioner		-10 526 342	-3 851 000
<b>Resultat före skatt</b>		<b>-308 038</b>	<b>1 504 471</b>
Skatt på årets resultat		-12 097	-338 797
<b>Årets resultat</b>		<b>-320 135</b>	<b>1 165 674</b>

## Balansräkning

Not  
1

2024-12-31

2023-12-31

### TILLGÅNGAR

#### Anläggningstillgångar

##### *Immateriella anläggningstillgångar*

Koncessioner, patent, licenser, varumärken samt liknande rättigheter

5

0

16 658

**0**

**16 658**

##### *Materiella anläggningstillgångar*

Förbättringsutgifter på annans fastighet

6

87 842

0

Maskiner och andra tekniska anläggningar

7

1 214 701

1 339 366

Inventarier, verktyg och installationer

8

71 086

0

**1 373 629**

**1 339 366**

##### *Finansiella anläggningstillgångar*

Fordringar hos koncernföretag

4 000 000

4 000 000

**4 000 000**

**4 000 000**

#### Summa anläggningstillgångar

**5 373 629**

**5 356 024**

#### Omsättningstillgångar

##### *Varulager m m*

Råvaror och förnödenheter

130 529

0

**130 529**

**0**

##### *Kortfristiga fordringar*

Kundfordringar

7 485 313

7 430 684

Fordringar hos koncernföretag

15 808 205

2 490 674

Aktuella skattefordringar

451 579

568 936

Övriga fordringar

8 547

480 307

Upparbetad men ej fakturerad intäkt

353 935

3 564 664

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

434 236

263 129

**24 541 815**

**14 798 394**

#### Summa omsättningstillgångar

**24 672 344**

**14 798 394**

### SUMMA TILLGÅNGAR

**30 045 973**

**20 154 418**

## Balansräkning

Not  
1

2024-12-31

2023-12-31

### EGET KAPITAL OCH SKULDER

#### Eget kapital

##### *Bundet eget kapital*

Aktiekapital

100 000

100 000

Reservfond

20 000

20 000

**120 000**

**120 000**

##### *Fritt eget kapital*

Balanserad vinst eller förlust

12 452 908

11 287 234

Årets resultat

-320 135

1 165 674

**12 132 773**

**12 452 908**

**Summa eget kapital**

**12 252 773**

**12 572 908**

**Obeskattade reserver**

474 342

278 000

#### **Avsättningar**

Övriga avsättningar

76 278

0

**Summa avsättningar**

**76 278**

**0**

#### **Kortfristiga skulder**

Leverantörsskulder

1 975 075

1 642 051

Skulder till koncernföretag

10 692 124

2 283 922

Övriga skulder

3 056 697

2 075 652

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

1 518 684

1 301 885

**Summa kortfristiga skulder**

**17 242 580**

**7 303 510**

**SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER**

**30 045 973**

**20 154 418**

## Noter

### Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och BFNAR 2012:1 Årsredovisning och koncernredovisning (K3).

Redovisningsprinciperna är oförändrade jämfört med föregående år.

#### Intäktsredovisning

Intäkter har tagits upp till verkligt värde av vad som erhållits eller kommer att erhållas och redovisas i den omfattning det är sannolikt att de ekonomiska fördelarna kommer att tillgodogöras bolaget och intäkterna kan beräknas på ett tillförlitligt sätt.

#### Pågående entreprenadarbeten och liknande

Inkomster från uppdrag på löpande räkning redovisas som intäkt i takt med att arbetet utförs och material levereras eller förbrukas innebärande att vinsten från uppdragen avräknas successivt.

Om det inte är sannolikt att betalning kommer att erhållas för belopp som redan har redovisats som intäkt redovisas det belopp som sannolikt inte kommer att erhållas som en kostnad.

I balansräkningen jämförs redovisade intäkter med de belopp som fakturerats beställaren under samma period. Om de fakturerade beloppen överstiger den redovisade intäkten utgör mellanskillnaden en skuld, vilken redovisas som fakturerad men ej upparbetad intäkt. Om intäkten överstiger de fakturerade beloppen utgör mellanskillnaden en fordran vilken redovisas som upparbetad men ej fakturerad intäkt.

Inkomster från uppdrag till fast pris redovisas som intäkt enligt uppdragens respektive färdigställandegrad, så kallad successiv vinstavräkning. Färdigställandegraden fastställs huvudsakligen genom att jämföra nedlagda uppdragsutgifter med totala uppdragsutgifter.

När utfallet kan beräknas på ett tillförlitligt sätt redovisas uppdragsinkomsten och hänförliga uppdragsutgifter i resultaträkningen med utgångspunkt från färdigställandegraden av aktiviteterna på balansdagen.

Om det ekonomiska utfallet av ett uppdrag inte kan beräknas på ett tillförlitligt sätt redovisas en intäkt endast med ett belopp som motsvarar de uppkomna uppdragsutgifter som sannolikt kommer att ersättas av beställaren. Om det är sannolikt att de totala uppdragsutgifterna kommer att överstiga den totala uppdragsinkomsten från ett uppdrag redovisas den befarade förlusten som en kostnad omgående i resultaträkningen.

I balansräkningen jämförs redovisade intäkter med de belopp som fakturerats beställaren under samma period. Om de fakturerade beloppen överstiger den redovisade intäkten utgör mellanskillnaden en skuld, vilken redovisas som fakturerad men ej upparbetad intäkt. Om intäkten överstiger de fakturerade beloppen utgör mellanskillnaden en fordran vilken redovisas som upparbetad men ej fakturerad intäkt.

### **Anläggningstillgångar**

Immateriella och materiella anläggningstillgångar redovisas till anskaffningsvärde minskat med ackumulerade avskrivningar enligt plan och eventuella nedskrivningar.

Avskrivning sker linjärt över den förväntade nyttjandeperioden med hänsyn till väsentligt restvärde. Följande avskrivningsprocent tillämpas:

Förbättringsutgifter på annans fastighet	3 år
Maskiner och andra tekniska anläggningar	5-10 år
Inventarier, verktyg och installationer	5 år

### **Leasingavtal**

Företaget redovisar samtliga leasingavtal, såväl finansiella som operationella, som operationella leasingavtal. Operationella leasingavtal redovisas som en kostnad linjärt över leasingperioden.

### **Varulager**

Varulagret har värderats till det lägsta av dess anskaffningsvärde och dess nettoförsäljningsvärde på balansdagen. Med nettoförsäljningsvärde avses varornas beräknade försäljningspris minskat med försäljningskostnader. Den valda värderingsmetoden innebär att inkurans i varulagret har beaktats.

### **Inkomstskatter**

Total skatt utgörs av aktuell skatt och uppskjuten skatt. Skatter redovisas i resultaträkningen, utom då underliggande transaktion redovisas direkt mot eget kapital varvid tillhörande skatteeffekter redovisas i eget kapital.

#### ***Aktuell skatt***

Aktuell skatt avser inkomstskatt för innevarande räkenskapsår samt den del av tidigare räkenskapsårs inkomstskatt som ännu inte redovisats. Aktuell skatt beräknas utifrån den skattesats som gäller per balansdagen.

### **Ersättningar till anställda**

Ersättningar till anställda avser alla former av ersättningar som företaget lämnar till de anställda. Kortfristiga ersättningar utgörs av bland annat löner, betald semester, betald frånvaro, bonus och ersättning efter avslutad anställning (pension). Kortfristiga ersättningar redovisas som kostnad och en skuld då det finns en legal eller informell förpliktelse att betala ut en ersättning till följd av en tidigare händelse och en tillförlitlig uppskattning av beloppet kan göras.

### **Koncernbidrag**

Erhållna och lämnade koncernbidrag redovisas som bokslutsdispositioner.

### **Nyckeltalsdefinitioner**

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

**Not 2 Medelantalet anställda**

	<b>2024</b>	<b>2023</b>
Medelantalet anställda	17	15

**Not 3 Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter**

	<b>2024</b>	<b>2023</b>
Övriga ränteintäkter	19 644	18 059
	<b>19 644</b>	<b>18 059</b>

**Not 4 Räntekostnader och liknande resultatposter**

	<b>2024</b>	<b>2023</b>
Övriga räntekostnader	20 905	4 033
	<b>20 905</b>	<b>4 033</b>

**Not 5 Koncessioner, patent, licenser, varumärken samt liknande rättigheter**

	<b>2024-12-31</b>	<b>2023-12-31</b>
Ingående anskaffningsvärden	50 000	50 000
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>50 000</b>	<b>50 000</b>
Ingående avskrivningar	-33 342	-33 342
Årets avskrivningar	-16 658	0
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-50 000</b>	<b>-33 342</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>0</b>	<b>16 658</b>

**Not 6 Förbättringsutgifter på annans fastighet**

	<b>2024-12-31</b>	<b>2023-12-31</b>
Ingående anskaffningsvärden	0	0
Inköp	120 378	0
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>120 378</b>	<b>0</b>
Ingående avskrivningar	0	0
Årets avskrivningar	-32 536	0
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-32 536</b>	<b>0</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>87 842</b>	<b>0</b>

### Not 7 Maskiner och andra tekniska anläggningar

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	3 355 396	2 877 688
Inköp	243 498	477 708
Försäljningar/utrangeringar	0	0
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>3 598 894</b>	<b>3 355 396</b>
Ingående avskrivningar	-2 016 030	-1 707 187
Försäljningar/utrangeringar	0	0
Årets avskrivningar	-368 163	-308 843
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-2 384 193</b>	<b>-2 016 030</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>1 214 701</b>	<b>1 339 366</b>

### Not 8 Inventarier, verktyg och installationer

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	1 085 822	1 085 822
Inköp	118 060	0
Försäljningar/utrangeringar	0	0
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>1 203 882</b>	<b>1 085 822</b>
Ingående avskrivningar	-1 085 822	-1 009 502
Försäljningar/utrangeringar	0	0
Årets avskrivningar	-46 974	-76 320
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-1 132 796</b>	<b>-1 085 822</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>71 086</b>	<b>0</b>

### Not 9 Uppgifter om moderföretag

Moderföretag i den minsta koncern där företaget ingår och som upprättar koncernredovisning är Wall to Wall Group AB med organisationsnummer 559309-8790 med säte i Stockholm.

Vallentuna 2025-04-15

*Aleksander Markovic*  
Aleksander Markovic  
Ordförande

*Philip Maazon*  
Philip Maazon

*Björn Lybeck*  
Björn Lybeck  
Verkställande direktör

Vår revisionsberättelse har lämnats 2025-04-23

Öhrlings PricewaterhouseCoopers AB

*Martin Bendz*  
Martin Bendz  
Auktoriserad revisor  
Huvudansvarig revisor

*Abdullah Saleh*  
Abdullah Saleh  
Auktoriserad revisor
